
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 27.janvārī                                                    (Protokols Nr.2., 26.§) 

 

Par grozījumiem Viļakas novada Domes 2019.gada 30.maija lēmumā „Par zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 3815 003 0160, 3815 004 0123 un 3815 004 0124 piekritību Viļakas 

novada pašvaldībai” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos; Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu, kas nosaka, ka ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās 

jaunievēlētās pašvaldības domes  pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. 

Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību 

un saistību pārņēmēja; Zemes pārvaldības likuma 17.panta  sesto daļu, kas nosaka, ka šā panta 

pirmajā daļā minētie zemes gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā 

pašvaldības un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi 

par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem 

pašvaldība; 2022.gada 20.janvāra Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada 

Dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Viļakas novada Domes 2019.gada 30.maija lēmumā „Par zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 3815 003 0160, 3815 004 0123 un 3815 004 0124 piekritību Viļakas 

novada pašvaldībai” (protokols Nr.9, 69.§)  lēmuma 2. un 3. punktu izteikt jaunā redakcijā:  

  “2. Atzīt par pašvaldībai piekritīgo zemi, zemes vienību Viļakas pilsētā ar kadastra 

apzīmējumu 3815 004 0123, 12797 m2 platībā. Reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3815 004 0123, Viļakas pilsētā Balvu novadā. 

Izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta.”. 

   3.Atzīt par pašvaldībai piekritīgo zemi, zemes vienību Viļakas pilsētā ar kadastra 

apzīmējumu 3815 004 0124, 14386 m2 platībā. Reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3815 004 0124, Viļakas pilsētā Balvu novadā. 

Izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 


